

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39023626

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ULEI MOTOR	Data publicare: 07.10.2025 08:41
Cod si denumire CPV: 09210000-4 Preparate lubrifiante (Rev.2)	Data finalizare: 08.10.2025 10:59
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 07.10.2025 09:16
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 08.10.2025 10:59
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
CUI: **1605884**
Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252312679**
E-mail: **achizitii.publice@secom-mehedinti.ro**
Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. ROBERT & DENNIS COM S.R.L S.R.L**
CUI: **5920191**
Adresa: **Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 163, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220168**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 744603023**
E-mail: **simona.sbircea@gmail.com**

Informatii cumparare directa

Descriere	ULEI MOTOR: 1. 5W30 ELF FULTECH 5L 3X 190.08 LEI =570,24 LEI; 2. 5W30 URANIA 1L 1X 53.73 LEI; 3. 0W30 CASTROL D 4L 2X 227,27 =454.54 LEI; 4. 5W30 ELF FE 5L 2X 202.48 = 404.96 LEI; TOTAL 1.483.47 LEI
Conditii de livrare	Dr Tr Severin, Str. Aeroportului, Nr. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ULEI MOTOR	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.483,47
Numar de referinta: 790	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1.483,47
Pret de catalog: 1.483,47 RON/bucată		Valoare estimata: 1.483,47
Cod si denumire CPV: 09210000-4 - Preparate lubrifiante (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.483,47
Descriere: ULEI MOTOR (5W30 ELF FULTECH 5L 3X 190.08 LEI =570,24 LEI , 5W30 URANIA 1L 1X 53.73 LEI, 0W30 CASTROL D 4L 2X 227,27 =454.54 LEI , 5W30 ELF FE 5L 2X 202.48 = 404.96 LEI TOTAL 1.483.47 LEI)		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.483,47 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39023891

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PIESE AUTO	Data publicare: 07.10.2025 09:00
Cod si denumire CPV: 34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)	Data finalizare: 08.10.2025 11:00
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 07.10.2025 09:16
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 08.10.2025 11:00
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
CUI: **1605884**
Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252312679**
E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**
Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. ROBERT & DENNIS COM S.R.L. S.R.L.**
CUI: **5920191**
Adresa: **Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 163, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220168**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 744603023**
E-mail: **simona.sbircea@gmail.com**

Informatii cumparare directa

Descriere	1. FILTRU ULEI 1X123.97 LEI, 2. FILTRU COMBUSTIBIL 1X206,61 LEI, 3. FILTRU AER 1X161.16 LEI, 4. FILTRU POLEN 1X107.44 LEI PENTRU MITSUBISCHI, 5. FILTRU ULEI 2X45.45=90.90 LEI, 6. FILTRU AER 2X37.19 =74.38 LEI, 7. FILTRU POLEN 2X33.06=66.12 LEI, 8. BUSON ULEI 2X16.53 =33.06 LEI, 9. FILTRU COMBUSTIBIL 1X177,69 LEI PENTRU DUSTER , TOTAL=1041.33 LEI
Conditii de livrare	Dr Tr Severin, Str. Aeroportului, Nr. 2.
Conditii de plata	Cu OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PIESE SI ACCESORII PENTRU VEHICULE SI PENTRU MOTOARE DE VEHICULE	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.041,33
Numar de referinta: 902	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1.041,33
Pret de catalog: 1.041,33 RON/bucata		Valoare estimata: 1.041,33
Cod si denumire CPV: 34300000-0 - Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.041,33

Descriere: **FILTRU ULEI 1X123.97 LEI, FILTRU COMBUSTIBIL 1X206,61 LEI, FILTRU AER 1X161.16 LEI, FILTRU POLEN 1X107.44 LEI PENTRU MITSUBISCHI, FILTRU ULEI 2X45.45=90.90 LEI, FILTRU AER 2X37.19 =74.38 LEI, FILTRU POLEN 2X33.06=66.12 LEI, BUSON ULEI 2X16.53 =33.06 LEI, FILTRU COMBUSTIBIL 1X177,69 LEI PENTRU DUSTER , TOTAL=1041.33 LEI**

TOTAL

Valoare de vanzare: 1.041,33 RON